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Orientadoras y orientadores de TFM, 2022-2023 
Relación de alumnos y alumnas asignadas 

 

Orientador/a Estudiantes E-mail 

José Luis Dader García 
dader@ccinf.ucm.es 

Aguilar Barreda, Beatriz beagui02@ucm.es 

Alba Villón, María Claudia malba03@ucm.es 

Barrenechea Arango, Melissa 
Victoria 

melibarr@ucm.es 

Benelhaj Soulami Olmos, Yasmina yasminaolmos15@gmail.com 

José Antonio Ruiz San Román 
jars@ucm.es 

Blas Granado, María mblas05@ucm.es 

Caraballo Vélez, Natalie natacara@ucm.es 

Cárdenas Domínguez, Fernando ferncard@ucm.es 

De Smedt Ronquillo, Mikaela mkldesmedt@gmail.com 

Aina López Yáñez 
adlopez@ucm.es 

Escartín Nerín, Alba Carmen albacare@ucm.es 

Expósito López, Julio julioexp@ucm.es 

Fernández Alonso, Andrés andrfe31@ucm.es 

Fernández García, Nicolás nicfer01@ucm.es 

José Manuel Robles 
jmrobles@ucm.es  

Ferraro Mallada, Érika eferraro@ucm.es 

Fullana Landero, Itziar ifullana@ucm.es 

García Rodríguez, Cristina* 149995@ucm.nomail 

García Vaquero, Rebeca rebega05@ucm.es 

Rubén Díez 
rubendiez@ucm.es 

Glenni Garay, Israel Jair iglenni@ucm.es 

Güemes Gómez, Guillermo gguemes@ucm.es 

Iturrizaga Montoya, José Alejandro jiturriz@ucm.es 

Ivars López, Sara sarivars@ucm.es 

Luis García Tojar 
lgarciat@ccinf.ucm.es  

Larrachea Coscarat, Jon jonlar01@ucm.es 

López Brhili, María marilo73@ucm.es 

López Funes, Manuel manlop14@ucm.es 

Lorente Lozano, Alba alblor01@ucm.es 

Macioi, Norica Nicoleta nmaciol@ucm.es 

Antón Rodríguez Castromil 
arcastromil@ccinf.ucm.es  

Marrujo Fernández, Gissela Natalie gmarrujo@ucm.es 

Martín Villares, Cristina crmart33@ucm.es 

Martínez Casasnovas, Andrés andres18@ucm.es 

Miquel Fernández, Óscar omiquel@ucm.es 
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Paloma Abejón Mendoza 
pabejonm@ccinf.ucm.es  

Morcillo Jiménez, Celia celmorci@ucm.es 

Obando Vargas, Rommel robando@ucm.es 

Ontoria Robles, Hodei hontoria@ucm.es 

Parra Cruz, Paula paupar01@ucm.es 

Ana Fernández Zubieta 
anfern17@ucm.es  

Quiroga Gutiérrez, María Sonsoles mariasoq@ucm.es 

Remacha Ciutad, Belén bremacha@ucm.es 

Rincón Córdoba, Beatriz* brincon@ucm.es 

Rooney Paredes, Mildred mrooney@ucm.es 

Ruiz Espinoza, Daniela druiz09@ucm.es 

María Sánchez Domínguez 
misanche@ucm.es  

Salazar Pardo, Esteban esalaz01@ucm.es 

Santos Viñas, María marasant@ucm.es 

Serna Arranz, Paula pauserna@ucm.es 

Sevilla Lago, Nerea nereasev@ucm.es 

María Goenaga 
mgoenaga@ucm.es 

Suberviola Lizarraga, Maider maisuber@ucm.es 

Torre Sanz, Manuel De La mtsanz@ucm.es 

Velasco Herrera, Miriam Elizabeth miriamev@ucm.es 

Venegas Reveco, Nicole Andrea nvenegas@ucm.es 

 
Nota: * Parece que hay un problema con su correo electrónico. Pendiente de resolver. 


